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PROTOKÓŁ NR 6 / 2015 

Z POSIEDZENIA KOMISJI EDUKACJI I SPRAW SPOŁECZNYCH 

RADY POWIATU W WAŁCZU  

Z DNIA 22.06.2015 r. W GODZ. 12
20

- 12
45

 
 

 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji  wg załączonej list obecności ( zał. nr 1 *). 

Posiedzenie odbyło się w auli Zespołu Szkół Nr 1 w Wałczu przy ul. Kilińszczaków 59 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wałczu w sprawie rozpatrzenia 

wezwania rodziców uczniów II Liceum Ogólnokształcącego im. ks. prof. Józefa 

Tischnera w Wałczu do podjęcia uchwały uchylającej uchwałę Nr VII/35/2015 Rady 

Powiatu w Wałczu z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie włączenia II Liceum Liceum 

Ogólnokształcącego im. ks. prof. Józefa Tischnera w Wałczu do Zespołu Szkół nr 4 

Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Władysława Broniewskiego w 

Wałczu z siedzibą przy ul. Południowej 10a. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Ad pkt 1. 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie otworzyła i obradom przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Izabela Krajnik. 

 

 

 Ad pkt 2. 

Stwierdzenie quorum.  

 

 Przewodnicząca Komisji Izabela Krajnik stwierdziła quorum –  na stan 9 członków Komisji 

obecnych 9. 

Wobec stwierdzonego quorum  Komisja mogła podejmować prawomocne decyzje. 
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Ad pkt 3. 

Przedstawienie porządku posiedzenia. 

 

Do porządku posiedzenia uwag nie zgłoszono. 

 

 

Ad. pkt. 4.  

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wałczu w sprawie rozpatrzenia 

wezwania rodziców uczniów do podjęcia uchwały uchylającej uchwałę Nr VII/35/2015 

Rady Powiatu w Wałczu z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie włączenia II Liceum 

Liceum Ogólnokształcącego im. ks. prof. Józefa Tischnera w Wałczu II Liceum 

Ogólnokształcącego im. ks. prof. Józefa Tischnera w Wałczu  do Zespołu Szkół nr 4 

Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Władysława Broniewskiego w Wałczu 

z siedzibą przy ul. Południowej 10a 

 

Przewodnicząca Komisji Izabela Krajnik nadmieniła, że do materiałów na posiedzenie  

komisji załączony został projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wezwania rodziców uczniów 

II Liceum Ogólnokształcącego im. ks. prof. Józefa Tischnera w Wałczu do Zespołu Szkół nr 4 

Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Władysława Broniewskiego w Wałczu z 

siedzibą przy ul. Południowej 10a wraz z uzasadnieniem. Następnie przypomniała brzmienie 

projektu uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Marek Subocz- Członek Komisji 

Zapytał , dlaczego wcześniej nie mówiono o art.62, ust 5 Ustawy o systemie oświaty a tym 

samym narażono szkołę na poniesienie kosztów związanych z poinformowaniem rodziców. 

 

Bogdan Wankiewicz- Starosta Wałecki 

Powyższe stanowisko potwierdził Zachodniopomorski Kurator Oświaty w Szczecinie 

wskazując, że czynności określone w art.59 ustawy o systemie oświaty w przedmiotowym 

przypadku są prawnie obojętne. Podobne zapatrywanie wyraził również Wojewoda 

Zachodniopomorski. Zarówno Zachodniopomorski Kurator Oświaty w Szczecinie oraz 

Wojewoda zachodniopomorski nie stwierdzili uchybień proceduralnych w trakcie 

prowadzenia procedury włączenia II Liceum Ogólnokształcącego do Zespołu Szkół nr 4  

RCKU 

 

Marek Subocz- Członek Komisji 

Stwierdził, że po co było informowanie rodziców? 

 

Bogdan Wankiewicz- Starosta Wałecki 

Poinformował, że rodzice cały czas byli informowani, ale nie wszyscy rodzice przyjmowali 

przekazywane informacje i argumenty. 
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Marek Matela – Członek Komisji 

Również wyrażał szereg wątpliwości i uwag w przedmiotowej sprawie. 

 

Bogdan Wankiewicz- Starosta Wałecki 

Stwierdził ,że Wojewoda Zachodniopomorski jest dla nas organem decydującym i jeśli w 

dalszym ciągu są jeszcze wątpliwości to prosi o kierowanie swoich uwag do Wojewody. 

 

Wobec braku  uwag  co do przedstawionego projektu uchwały Przewodnicząca Komisji 

Izabela Krajnik poddała pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Wałczu w sprawie 

rozpatrzenia wezwania rodziców uczniów II Liceum Ogólnokształcącego im. ks. prof. Józefa 

Tischnera w Wałczu do podjęcia uchwały uchylającej uchwałę Nr VII/35/2015 Rady Powiatu 

w Wałczu z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie zamiaru włączenia II Liceum 

Ogólnokształcącego im. ks. prof. Józefa Tischnera w Wałczu do Zespołu Szkół nr 4 Rolnicze 

Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Władysława Broniewskiego w Wałczu z siedzibą przy 

ul. Południowej 10a 

  

 W wyniku głosowania przy 4 głosach za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały,4 

głosach przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się Komisja  pozytywnie zaopiniowała projekt  

uchwały Rady Powiatu w Wałczu  w sprawie rozpatrzenia wezwania rodziców II Liceum 

Ogólnokształcącego im. ks. prof. Józefa Tischnera w Wałczu do podjęcia uchwały uchylającej 

uchwałę Nr VII/35/2015 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 28 kwietnia 2015 r.. w sprawie 

zamiaru włączenia II Liceum Ogólnokształcącego im. ks. prof. Józefa Tischnera w Wałczu do 

Zespołu Szkół nr 4 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Władysława 

Broniewskiego w Wałczu z siedzibą przy ul. Południowej 10a. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Izabela Krajnik  o godz. 12,45 

zamknęła posiedzenie Komisji. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono.  

 

 

 

Protokołowała: 

  

       Inspektor                        Przewodnicząca Komisji 

Ds. Obsługi Rady Powiatu                                           Edukacji i Spraw Społecznych 

           

    Małgorzata Tyras                                                                Izabela Krajnik                                                          

 


